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Sieben Prüfungen Hiobs

Artikel-Nr. 175150 
Paperback, 11 x 17 cm, 32 S. 
CHF 2.00, EUR 1.50

Wim Malgo

Die biblische Taufe

Artikel-Nr. 175690 
Broschüre, 11 x 17 cm, 24 S. 
CHF 1.50, EUR 1.00

Wim Malgo

Jesus in Gilgal
Die prophetischen Dimensionen des 
Einzugs in das verheissene Land

Artikel-Nr. 180067 
Paperback, 11 x 17, 40 S. 
CHF 1.50, EUR 1.00

René Malgo

Luthers Endzeit
Was wir vom deutschen Reformator über 
das Ende der Welt lernen können

Artikel-Nr. 180062 
Hardcover, 11 x 17 cm, 140 S. 
CHF 5.00, EUR 3.00
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J. Warner Wallace

Ungelöster Fall Christentum
Ein Mordkommissar hinterfragt die Aus-
sagen der Evangelien

Artikel-Nr. 180229 
Paperback, 15.5 x 23 cm, 366 S. 
CHF 26.00, EUR 18.00

Verschiedene Autoren

Heisses Eisen Organspende

Artikel-Nr. 180017 
Broschüre, 13.5 x 20.5 cm, 16 S. 
CHF 1.50, EUR 1.00

Stephan Beitze

Kaleb
Ermutigendes Vorbild und geistlicher 
Leiter in einer rebellischen Welt

Artikel-Nr. 180133 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 126 S. 
CHF 10.00, EUR 7.00

Verschiedene Autoren

Jesus rettet – lebt – kommt

Artikel-Nr. 180023 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 80 S. 
CHF 2.50, EUR 2.00

Auf unserer Website finden Sie eine Vielzahl 
spannender, informativer und biblisch fundierter 
Beiträge zu verschiedenen Themen. 

Entdecken Sie unsere  
kurzweiligen Blog-Beiträge!

mnr.ch/beitraege
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Charles H. Dyer

Das Land des Buches erleben
Eine faszinierende Reise durch Israel

Artikel-Nr. 180233 
Paperback, 15 x 21.5 cm, 600 S. 
CHF 35.00, EUR 25.00

Charles H. Dyer

30 Tage mit Jesus im  
Heiligen Land

Artikel-Nr. 180038 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 204 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

Charles H. Dyer

30 Tage im Land der Psalmen

Artikel-Nr. 180094 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 224 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

Charles C. Ryrie

Dispensationalismus
Gottes Heilszeitplan verstehen

Artikel-Nr. 180049 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 144 S. 
CHF 12.00, EUR 9.90

Charles C. Ryrie

Die Bibel verstehen

Artikel-Nr. 180210 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 672 S. 
CHF 45.00, EUR 29.90

Charles C. Ryrie

Die Offenbarung verstehen
Durchblick und Klarheit für das faszinie-
rendste Buch der Bibel

Artikel-Nr. 180219 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 176 S. 
CHF 22.00, EUR 14.90

Charles C. Ryrie

Predigtvorbereitung kompakt

Artikel-Nr. 180256 
Paperback, 11 x 18 cm, 112 S. 
CHF 10.00, EUR 6.90

J. Warner Wallace

Person von besonderem 
Interesse – Jesus
Ein Mordkommissar untersucht, ob Jesus  
noch eine Rolle spielt

Artikel-Nr. 180230 
Paperback, 15.5 x 23 cm, 412 S. 
CHF 30.00, EUR 20.00
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Ron Rhodes

Die 8 wichtigsten Diskussionen 
zur biblischen Prophetie

Artikel-Nr. 180084 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 344 S. 
CHF 18.00, EUR 12.00

Ron Rhodes

Bibelwissen leicht gemacht
Ein Leitfaden zum Verständnis 
schwieriger Fragen

Artikel-Nr. 180134 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 560 S. 
CHF 25.00, EUR 17.00

Ron Rhodes

In 40 Tagen durch 1. Mose
Entdecken Sie, wie alles begann

Artikel-Nr. 180172 
Paperback, 15.5 x 23 cm, 416 S. 
CHF 20.00, EUR 14.00

Avi Snyder

Juden brauchen Jesus nicht … 
und andere Irrtümer
Betrachtungen eines messianisch-
gläubigen Juden

Artikel-Nr. 180098 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 200 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

Charles H. Dyer

Charaktersache
Die Kraft persönlicher Integrität

Artikel-Nr. 180058 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 232 S. 
CHF 13.00, EUR 9.00

Ron Rhodes

Israel in höchster 
Alarmbereitschaft
Was kommt als Nächstes in Nahost?

Artikel-Nr. 180151 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 328 S. 
CHF 15.00, EUR 10.00

Ron Rhodes

Was Sie schon immer über 
biblische Prophetie wissen 
wollten

Artikel-Nr. 180095 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 354 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

Ron Rhodes

In 90 Tagen durch das Neue 
Testament
In chronologischer Folge

Artikel-Nr. 180063 
Paperpack, 15.5 x 23 cm, 416 S. 
CHF 26.00, EUR 19.00
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Eberhard Platte

Das Navi Gottes
Warum es so wichtig ist, den Plan Gottes 
mit den Menschen zu kennen

Artikel-Nr. 180181 
Hardcover, 21 x 20.5 cm, 136 S. 
CHF 30.00, EUR 20.00

Don Kistler (Hg.)

Allein die Schrift ... warum 
eigentlich?

Artikel-Nr. 180108 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 176 S. 
CHF 14.00, EUR 9.90

David Jeremiah

Antworten auf häufig gestellte 
Prophetiefragen

Artikel-Nr. 180024 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 128 S. 
CHF 8.50, EUR 6.00

Burkhard Vetsch

Anleitung zum Glücklichsein

Artikel-Nr. 180081 
Hardcover, 11 x 17 cm, 192 S. 
CHF 14.00, EUR 10.00

Buck Storm

Das Licht

Artikel-Nr. 180225 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 352 S. 
CHF 30.00, EUR 19.90

Buck Storm, Bill Perkins

Die Liste

Artikel-Nr. 180208 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 352 S. 
CHF 25.00, EUR 17.90

Bobby Conway

Wenn du zweifelst ...

Artikel-Nr. 180041 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 240 S. 
CHF 3.00, EUR 2.00

Benjamin Lange

Der geheimnisvolle Held  
der Bibel
Sieben unerwartete Hinweise auf  
Jesus aus dem Alten Testament

Artikel-Nr. 180222 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 176 S. 
CHF 16.00, EUR 12.90
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Greg Harris

Der Stein und die Herrlichkeit 
Israels

Artikel-Nr. 180071 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 288 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

Glen Scrivener

Wie die Luft, die wir atmen
Warum wir alle an Freiheit, Menschen
würde und Gleichheit glauben

Artikel-Nr. 180236 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 272 S. 
CHF 25.00, EUR 19.90

Georg R. Brinke

Die Offenbarung
Eine unkonventionelle Interpretation

Artikel-Nr. 180217 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 424 S. 
CHF 34.00, EUR 24.00

Erwin Lutzer

5 Minuten nach dem Tod

Artikel-Nr. 180242 
Paperback, 11 x 18 cm, 160 S. 
CHF 10.00, EUR 6.90

Erwin Lutzer

Kein Grund sich zu verstecken
Denen, die anders glauben, mit Über
zeugung und Mitgefühl dienen

Artikel-Nr. 180228 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 352 S. 
CHF 30.00, EUR 19.90

Erwin Lutzer

Wir werden nicht schweigen
Als Christen für Freiheit und Werte 
eintreten

Artikel-Nr. 180206 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 320 S. 
CHF 22.50, EUR 14.90

Erwin Lutzer

Wenn dir Unrecht geschieht
Verletzung, Verbitterung, Vergebung

Artikel-Nr. 180209 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 160 S. 
CHF 18.00, EUR 11.90

Eduardo Cartea Millos

Dass niemand deine Krone 
nehme
Ein Bibelstudium über das Preisgericht 
Jesu Christi

Artikel-Nr. 180186 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 420 S. 
CHF 23.00, EUR 16.00
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William MacDonald

Achte auf den Unterschied
Hilfe zum Verständnis der Bibel

Artikel-Nr. 180192 
Paperback, 11 x 18 cm, 192 S. 
CHF 15.00, EUR 9.90

John MacArthur

Die Herrlichkeit des Himmels
Die Wahrheit über Himmel, Engel und 
ewiges Leben

Artikel-Nr. 180268 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 280 S. 
CHF 19.00, EUR 13.00

John MacArthur

Der Kampf um die Wahrheit

Artikel-Nr. 180410 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 286 S. 
CHF 20.00, EUR 14.00

J. Randall Price

Was sollen wir denn über Israel 
denken?
Fakt und Fiktion im Nahostkonflikt

Artikel-Nr. 180187  
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 494 S. 
CHF 28.00, EUR 19.00

J. Dwight Pentecost

Die Gleichnisse Jesu verstehen
Fragen, Lösungen und Hintergrundinfor-
mationen

Artikel-Nr. 180237 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 224 S. 
CHF 22.00, EUR 14.90

Irmão Mehdi

Ich war blind
Die Geschichte eines ehemaligen 
Moslems, der sein Leben Jesus 
übergeben hat

Artikel-Nr. 180173 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 128 S. 
CHF 10.00, EUR 7.00

Howard G. Hendricks,  
William D. Hendricks

Bibellesen mit Gewinn
Handbuch für das persönliche 
Bibelstudium

Artikel-Nr. 180178 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 400 S. 
CHF 23.00, EUR 14.90

Haddon Robinson

Predige das Wort
Vom Bibeltext zur lebendigen Predigt

Artikel-Nr. 180227 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 192 S. 
CHF 22.00, EUR 14.90
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Mal Couch (Hg.)

Lexikon zur Endzeit

Artikel-Nr. 180161 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 576 S. 
CHF 30.00, EUR 24.90

Kenneth Berding

Meine Identität: in Christus!
100 Entdeckungen zum Leben mit Jesus

Artikel-Nr. 180211 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 368 S. 
CHF 27.00, EUR 17.90

Karl-Heinz Vanheiden, Alexander Schick

Jesus – Das Leben
Die authentische Biografie nach den 
Berichten der Bibel

Artikel-Nr. 180131 
Paperback, 12 x 18.7 cm, 256 S. 
CHF 13.00, EUR 9.90

Karl-Heinz Vanheiden

Bibel-Chronik
Die Bibel im historischen Kontext

Artikel-Nr. 180212 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 848 S. 
CHF 50.00, EUR 39.90

John Meador

Comeback
Rückschläge und Enttäuschungen über-
winden

Artikel-Nr. 180238 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 192 S. 
CHF 26.00, EUR 17.90

Karl-Heinz Vanheiden, Peter Hahne

Jesus – Das Leben (Hörbuch)
Die authentische Biografie nach den 
Berichten der Bibel

Artikel-Nr. 131711 
MP3-CD, Hörbuch, 8 h 33 min 
CHF 13.00, EUR 9.90

Lewis S. Chafer, John F. Walvoord

Grundlagen biblischer Lehre

Artikel-Nr. 180141 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 448 S. 
CHF 28.00, EUR 19.90

Nabeel Qureshi

Allah gesucht – Jesus gefunden
Eine aussergewöhnliche Biografie

Artikel-Nr. 180177 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 512 S. 
CHF 25.00, EUR 17.90
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Robert B. Somerville

Christ und depressiv – wie 
kann das sein?
Sinn und Hoffnung im dunklen Tal

Artikel-Nr. 180123 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 366 S. 
CHF 23.00, EUR 16.00

Ray Pritz

Christentum und Judentum
Ein jahrhundertealter Konflikt

Artikel-Nr. 180064 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 240 S. 
CHF 13.00, EUR 9.00

Rainer Wagner

Handbuch zur Heilsgeschichte

Artikel-Nr. 180167 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 384 S. 
CHF 27.00, EUR 19.00

Norman L. Geisler, Thomas Howe,  
Ron M. Brooks

Antworten auf schwierige 
Fragen zur Bibel
Von 1. Mose bis Offenbarung

Artikel-Nr. 180088 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 752 S. 
CHF 60.00, EUR 39.90

Michael Kotsch

Helden des Glaubens – Band 4
15 Kurzbiografien aus der  
Kirchengeschichte

Artikel-Nr. 180253 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 384 S. 
CHF 30.00, EUR 19.90

Michael Kotsch

Helden des Glaubens – Band 3
14 Kurzbiografien aus der  
Kirchengeschichte

Artikel-Nr. 180226 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 400 S. 
CHF 30.00, EUR 19.90

Michael Kotsch

Helden des Glaubens – Band 2
22 Kurzbiografien aus der  
Kirchengeschichte

Artikel-Nr. 180163 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 528 S. 
CHF 20.00, EUR 14.90

Michael Kotsch

Helden des Glaubens – Band 1
33 Kurzbiografien aus der  
Kirchengeschichte

Artikel-Nr. 180159 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 400 S. 
CHF 27.00, EUR 19.90
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Warren W. Wiersbe

Wiersbe Kommentar
NT Band II: Römer bis  
Thessalonicher

Artikel-Nr. 180086 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 936 S. 
CHF 89.90, EUR 69.90

Warren W. Wiersbe

Wiersbe Kommentar
NT Band I: Matthäus bis 
Apostelgeschichte

Artikel-Nr. 180085 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 1152 S. 
CHF 89.90, EUR 69.90

Warren W. Wiersbe

Wiersbe Kommentar
AT Band II: Hiob bis 
Maleachi

Artikel-Nr. 180053 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 2016 S. 
CHF 89.90, EUR 69.90

Warren W. Wiersbe

Wiersbe Kommentar
AT Band I: 1. Mose bis Ester

Artikel-Nr. 180052 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 2356 S. 
CHF 89.90, EUR 69.90

Tim Challies, Josh Byers

Visual Bible Guide
Alles Wichtige rund um die Bibel  
und Jesus

Artikel-Nr. 180190 
Paperback, 19 x 23 cm, 208 S. 
CHF 30.00, EUR 19.90

Thomas Ice

Plädoyer für den Zionismus
Warum Christen Israel unterstützen 
sollten

Artikel-Nr. 180202 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 320 S. 
CHF 15.00, EUR 10.00

Skip Heitzig

Blutlinie der Erlösung
Gottes Rettungsplan von Eden  
zur Ewigkeit

Artikel-Nr. 180193 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 364 S. 
CHF 23.00, EUR 16.00

Samya Johnson

Die reine Wahrheit
Koran und Bibel im Vergleich

Artikel-Nr. 180198 
Paperback, 15.5 x 23 cm, 96 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00
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Wilhelm und Jolanda Biester-Walser

Heilsplan Gottes von Ewigkeit 
zu Ewigkeit

Artikel-Nr. 187780 
Ringbuch inkl. separatem Plan,  
22 x 30 cm, 102 S. 
CHF 25.00, EUR 18.00

Walter Nitsche, Benedikt Peters

Dämonische Verstrickungen – 
Biblische Befreiung
Eine biblische Analyse in Theorie  
und Praxis

Artikel-Nr. 180047 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 160 S. 
CHF 13.50, EUR 9.90

Wilfred J. Hahn

Die prophezeite 
Weltfinanzkrise

Artikel-Nr. 180003 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 360 S. 
CHF 18.00, EUR 13.00

Tim LaHaye, Thomas Ice, Ed Hindson

Handbuch zur Entrückung
Experten äussern sich zur biblischen 
Prophetie

Artikel-Nr. 180261 
Paperback, 13.5 x 20.5 cm, 416 S. 
CHF 22.00, EUR 16.00

Tim Dowley

Bibelatlas

Artikel-Nr. 170096 
Broschüre, 19.5 x 26.5 cm, 32 S. 
CHF 15.00, EUR 9.90

Peter Jones

Das andere Weltbild
Über die grösste Bedrohung für das 
Christentum

Artikel-Nr. 180244 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 320 S. 
CHF 36.00, EUR 24.90

Warren W. Wiersbe

1x1 des Betens

Artikel-Nr. 180243 
Paperback, 11 x 18 cm, 160 S. 
CHF 10.00, EUR 6.90

Warren W. Wiersbe

Wiersbe Kommentar
NT Band III: Timotheus bis  
Offenbarung

Artikel-Nr. 180117 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 936 S. 
CHF 89.90, EUR 69.90
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Sprecher: Andreas Klinner

Die Ostergeschichte

Artikel-Nr. 116002 
Audio-CD, Hörbuch, 79 min 
CHF 10.00, EUR 7.00

Der Mitternachtsruf
zeitnah, zeitwahr, zeitklar

Artikel-Nr. 180069 
Broschüre, 10.5 x 21 cm, 80 S. 
kostenlos

–	 jederzeit und überall!
Hören Sie auf unserem YouTube- 
Kanal oder über unseren Podcast 
wertvolle Inputs, die  
weiterbringen.

youtube.com/mitternachtsruf

Zukunft im Blick
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Sprecher: Andreas Klinner

Die Weihnachtsgeschichte

Artikel-Nr. 116001 
Audio-CD, Hörbuch, 41 min 
CHF 7.00, EUR 5.00

Verschiedene Redner

Bethlehem
Kleinste Stadt mit grösster Bedeutung

Artikel-Nr. 111004 
MP3-CD, 4 Botschaften 
CHF 10.00, EUR 7.00

Verschiedene Autoren

Bethlehem
Kleinste Stadt mit grösster Bedeutung

Artikel-Nr. 180155 
Hardcover, 11 x 17 cm, 96 S. 
CHF 10.00, EUR 7.00

Rebecca McLaughlin

Weihnachten – unglaublich?
Vier Fragen, die jeder an die unglaub-
lichste Geschichte der Welt stellen sollte

Artikel-Nr. 180223 
Paperback, 11 x 18 cm, 80 S. 
CHF 6.00, EUR 4.90

Stefan Hohage

Erwartezeit
Menschen im Advent

Artikel-Nr. 180245 
Paperback, 11 x 18 cm, 80 S. 
CHF 10.00, EUR 6.90

Verschiedene Autoren

Advent
24 Andachten

Artikel-Nr. 180221 
Paperback, 11 x 17 cm, 56 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

Verschiedene Autoren

Warum nur musste es 
Weihnachten werden?

Artikel-Nr. 180203 
Paperback, 11 x 17 cm, 120 S. 
CHF 7.00, EUR 5.00

W Eihn acht en
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19.-27. sept’26

schechingertours.de/reise/mnr-griechenland-2026

inklusive
flug ab frankfurt oder zürich, 
transfer im land, hotels auf 
basis von doppelzimmer, 
halbpension, eintritte 
gemäss programm, dipl. 
deutschsprachige reiseleitung

nicht inklusive
trinkgelder, mittagessen, 
getränke, versicherung

GRIECHENLAND

alle infos zu den preisen 
und anmeldung unter

Auf den Spuren des Apostels Paulus

geführte rundreise 
mit norbert lieth

thessaloniki
philippi
kavala

veria
vergina

kalambaka
meteora

delphi
athen

korinth

Szépal maWOCHE
MIT TÄGLICHEM BIBELSTUDIUM

mit Norbert Lieth

5.–12. 
Juli

2026

mnr.ch

PROGRAMM 5.–12. Juli 2026
• Sonntag, 5. Juli – individuelle Anreise und Einchecken. 

Start mit Infos und Apéro im Innenhof. 
Anschliessend Abendessen.

• Montag, 6. Juli bis Samstag, 11. Juli – mit Bibelstudium 
und Ausflugsmöglichkeiten.

• Sonntag, 12. Juli – Frühstück, Auschecken und 
Heimreise.

Fakultative Ausflüge und Wanderungen  werden je nach 
Witterung vor Ort organisiert.

PREISE UND ANMELDUNG 
Die Preise verstehen sich pro Person, mit Halbpension.

Einzelzimmer oder Doppelzimmer: EUR 679.00

Suite: EUR 799.00

Frühere Anreise / spätere Abreise möglich (Aufpreis).

Szépalma ist am einfachsten mit dem Auto erreichbar. 
Möglich ist auch via Flug nach Budapest und ab dort 
Transfer nach Szépalma. Preis nach Vereinbarung.

Szépalma Hotel- und Konferenz zentrum
8429 Porva-Szépalmapuszta, Ungarn
Telefon: +36 30 838 4780 (deutschsprachig)
Mail: sales@szepalma.hu
www.szepalma.hu

Anmeldung und weitere Informationen direkt beim Hotel!
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Das Neue Testament –  
Arabisch / Deutsch
Das Buch des Lebens

Artikel-Nr. 321007 
Kunstleder, 11.5 x 16.5 cm, 936 S. 
CHF 3.00, EUR 2.00

David Gooding

Tiefer glauben
365 Andachten zum Weiterdenken

Artikel-Nr. 180224 
Hardcover, 15 x 22.5 cm, 504 S. 
CHF 30.00, EUR 24.90

Luther 1912

Worte Gottes
Verse aus der Luther-Bibel  
mit Luthers Gedanken

Artikel-Nr. 180068 
Hardcover, 10 x 14 cm, 456 S. 
CHF 5.00, EUR 3.00

Wim Malgo

Andachten für jeden Tag

Artikel-Nr. 175680 
Paperback, 12.5 x 18 cm, 366 S. 
CHF 10.00, EUR 7.00

Bibelverse

Licht für den Tag

Artikel-Nr. 310050 
Hardcover, 10.5 x 14.5 cm, 766 S. 
CHF 21.00, EUR 15.00

Ernst Kraft

Kurz durchatmen

Artikel-Nr. 180239 
Smartcover, 10.5 x 14.5 cm, 400 S. 
CHF 26.00, EUR 18.00

18 Autoren

1 x täglich
366 Andachten

Artikel-Nr. 310070 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 744 S. 
CHF 38.00, EUR 28.00

Norbert Lieth

Sei guten Mutes
Andachten für jeden Tag

Artikel-Nr. 310060 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 842 S. 
CHF 40.00, EUR 30.00
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Karl-Heinz Vanheiden

NeÜ bibel.heute (Miniausgabe)
Neues Testament mit Psalmen  
und Sprüchen

Artikel-Nr. 321008 
Paperback, 7 x 11.5 cm, 772 S. 
CHF 5.00, EUR 3.90

Karl-Heinz Vanheiden

NeÜ bibel.heute (Landschaft)

Artikel-Nr. 321010 
Hardcover, 21.5 x 14.5 cm, 1760 S. 
CHF 25.00, EUR 22.90

Jean Koechlin

Kommentarbibel (NT)

Artikel-Nr. 321003 
Paperback, 16.5 x 21.5 cm, 524 S. 
CHF 10.00, EUR 8.00

Jean Koechlin

Kommentarbibel (NT)

Artikel-Nr. 321002 
Paperback, 16.5 x 21.5 cm, 524 S. 
CHF 10.00, EUR 8.00

Jean Koechlin

Kommentarbibel (NT)

Artikel-Nr. 321001 
Paperback, 16.5 x 21.5 cm, 524 S. 
CHF 10.00, EUR 8.00

Elberfelder

Scofield-Bibel

Artikel-Nr. 321004 
Kunstleder, 16 x 23.5 cm, 1632 S. 
CHF 25.00, EUR 20.00
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Norbert Lieth

Vielen Dank für Ihre 
Freundlichkeit! (französisch)

Artikel-Nr. 220010 
Traktat, 5.4 x 8.5 cm, 8 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Vielen Dank für Ihre 
Freundlichkeit! (deutsch)

Artikel-Nr. 210001 
Traktat, 5.4 x 8.5 cm, 8 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Keine Angst

Artikel-Nr. 210006 
Traktat, 10.5 x 14.8 cm, 8 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Gott sucht dich

Artikel-Nr. 820300 
Broschüre, 10.5 x 21 cm, 20 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Die 3 wichtigsten Worte des 
Lebens

Artikel-Nr. 180149 
Broschüre, 21 x 10.5 cm, 26 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Amazing Grace

Artikel-Nr. 210002 
Traktat, 10.5 x 14.8 cm, 10 S. 
kostenlos

Michael Kotsch

Jesus ist anders

Artikel-Nr. 210005 
Traktat, 10.5 x 14.8 cm, 8 S. 
kostenlos

Elia Morise

Meine neue Heimat (arabisch)

Artikel-Nr. 132002 
Audio CD 
kostenlos
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Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (rumänisch)

Artikel-Nr. 190500 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (ungarisch)

Artikel-Nr. 190490 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (italienisch)

Artikel-Nr. 190480 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (französich)

Artikel-Nr. 190470 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein

Artikel-Nr. 187440 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

> auch als Hörbuch erhältlich

Norbert Lieth

Weil Leben schön ist

Artikel-Nr. 210003 
Traktat, 10.5 x 14.8 cm, 8 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Vielen Dank für Ihre 
Freundlichkeit! (englisch)

Artikel-Nr. 220012 
Traktat, 5.4 x 8.5 cm, 8 S. 
kostenlos, 10er-Pack

Norbert Lieth

Vielen Dank für Ihre 
Freundlichkeit! (italienisch)

Artikel-Nr. 220011 
Traktat, 5.4 x 8.5 cm, 8 S. 
kostenlos, 10er-Pack



Verlag Mitternachtsruf 202530

E va ngelis t isch

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (japanisch)

Artikel-Nr. 191430 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (spanisch)

Artikel-Nr. 191420 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (portugiesisch)

Artikel-Nr. 191410 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (polnisch)

Artikel-Nr. 191403 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (tschechisch)

Artikel-Nr. 191402 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (slowenisch)

Artikel-Nr. 191401 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (englisch)

Artikel-Nr. 191400 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (niederländisch)

Artikel-Nr. 190510 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos
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Norbert Lieth

Sehnsucht Weihnachten

Artikel-Nr. 170119 
Broschüre, 10.5 x 14.8 cm, 20 S.  
kostenlos  
 
Artikel-Nr. 145114 
Verteilkarte, 10.5 x 14.8 cm 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (ukrainisch)

Artikel-Nr. 191404 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (arabisch)

Artikel-Nr. 191490 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (türkisch)

Artikel-Nr. 191480 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (serbisch)

Artikel-Nr. 191470 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (russisch)

Artikel-Nr. 191460 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (kroatisch)

Artikel-Nr. 191450 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Warum es sich lohnt, Christ zu 
sein (mazedonisch)

Artikel-Nr. 191440 
Paperback, 11.5 x 18 cm, 80 S. 
kostenlos
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Norbert Lieth

Die wichtigsten Dinge Ihres 
Lebens (deutsch)

Artikel-Nr. 210004 
Traktat, 10 x 15 cm, 6 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Weihnachten:  
Gottes Sehnsucht nach  
dem Menschen

Artikel-Nr. 820302 
Broschüre, 21 x 10.5 cm, 28 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Nur ein Weihnachtskind?

Artikel-Nr. 210007 
Traktat, 10.5 x 14.8 cm, 8 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Dein Wunschzettel

Artikel-Nr. 170127 
Broschüre, 14.8 x 10.5 cm, 20 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Die wichtigsten Dinge Ihres 
Lebens (französisch)

Artikel-Nr. 220006 
Traktat, 10 x 15 cm, 6 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Die wichtigsten Dinge Ihres 
Lebens (italienisch)

Artikel-Nr. 220007 
Traktat, 10 x 15 cm, 6 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Die wichtigsten Dinge Ihres 
Lebens (englisch)

Artikel-Nr. 220008 
Traktat, 10 x 15 cm, 6 S. 
kostenlos

Norbert Lieth

Die wichtigsten Dinge Ihres 
Lebens (rumänisch)

Artikel-Nr. 220009 
Traktat, 10 x 15 cm, 6 S. 
kostenlos
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John MacArthur

Der Weg mit Gott – ein tolles 
Abenteuer
Kleine Hilfen für unterwegs

Artikel-Nr. 180330 
Hardcover, 16.3 x 22.8 cm, 192 S. 
CHF 10.00, EUR 8.00

Christiane Volkmann (Hg.)

Mit Vorschulkindern die Bibel 
entdecken
Band 4 (Matthäus)

Artikel-Nr. 170118 
Hardcover, 15 x 22.6 cm, 240 S. 
CHF 25.00, EUR 17.90

Anke Hillebrenner, Hanno Herzler

Das Geheimnis des schwarzen 
Falken (3)
Ein Abenteuerhörspiel mit den  
Rothstein-Kids

Artikel-Nr. 131703 
2 Audio-CDs 
CHF 12.00, EUR 9.90

Anke Hillebrenner, Hanno Herzler

Das Geheimnis der  
rätselhaften Briefe (2)
Ein Abenteuerhörspiel mit den  
Rothstein-Kids

Artikel-Nr. 131702 
2 Audio-CDs 
CHF 12.00, EUR 9.90

Anke Hillebrenner, Hanno Herzler

Das Geheimnis von Schloss 
Morillion (1)
Ein Abenteuerhörspiel mit den  
Rothstein-Kids

Artikel-Nr. 131701 
Audio-CD 
CHF 12.00, EUR 9.90

Anke Hillebrenner, Hanno Herzler

Das Geheimnis der Totenmaske
Ein Abenteuer mit den Rothstein-Kids um 
Martin Luther

Artikel-Nr. 180091 
Paperback, 11 x 18 cm, 208 S. 
CHF 12.00, EUR 9.90

Anke Hillebrenner, Birgit Bauer

Das Mädchen mit dem  
schwarzen Koffer

Artikel-Nr. 180109 
Hardcover, 14.8 x 21 cm, 40 S. 
CHF 6.00, EUR 5.00

Norbert Lieth

Warum gerade Israel?

Artikel-Nr. 820310 
Broschüre, 10.5 x 21 cm, 24 S. 
kostenlos
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K inder

Vicky Preus

Ohrwürmer (4)
Bibelverse singen und lernen

Artikel-Nr. 131715 
Audio-CD, 50 min 
CHF 12.00, EUR 9.90

Thomas Gelfert

Testament7: Das Geheimnis 
von Villstein (2)

Artikel-Nr. 170125 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 192 S. 
CHF 16.00, EUR 12.90

Thomas Gelfert

Testament7: Das Buch der 
Wahrheit (1)

Artikel-Nr. 170122 
Hardcover, 13.5 x 20.5 cm, 192 S. 
CHF 16.00, EUR 12.90

Peter Martin, Dave Smith,  
Emmanuel Cerisier

Das Land von Jesus
Ein Reiseführer durch die Zeit

Artikel-Nr. 180079 
Hardcover, 17 x 21 cm, 64 S. 
CHF 18.00, EUR 12.90

Kinderchor

Josef – Träume werden wahr

Artikel-Nr. 131950 
Audio-CD 
CHF 10.00, EUR 7.00

Kinderchor

Daniel und seine Freunde

Artikel-Nr. 131830 
Audio-CD 
CHF 10.00, EUR 7.00

David und Goliath / Noah

Artikel-Nr. 133330 
Audio CD, 2 Hörspiele 
CHF 8.50, EUR 6.00

Königin Esther

Artikel-Nr. 131700 
Audio CD,  Hörspiel 
CHF 8.50, EUR 6.00
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Caroline Keller, Romina Zehnder,  
Tamara Toscan, Tara Toma

Du bist Christus

Artikel-Nr. 131821 
Audio CD, 14 Lieder 
CHF 15.00, EUR 10.00

Attila Rontó

With Love To Israel

Artikel-Nr. 131930 
Audio-CD, 11 Instrumentalstücke 
CHF 10.00, EUR 7.00

Attila Rontó

Sh’ma Israel

Artikel-Nr. 131801 
Audio-CD, 12 Instrumentalstücke 
CHF 10.00, EUR 7.00

Attila Rontó

Jesus gibt mir Lebensfreude

Artikel-Nr. 131804 
Audio-CD, 12 Instrumentalstücke 
CHF 10.00, EUR 7.00

Alle Artikel mit ausführlicher 
Beschreibung finden Sie in  
unserem Online-Shop:

mnr.ch/shop
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Elke Lieth

Zwischen Zeit und Ewigkeit

Artikel-Nr. 131800 
Audio CD, 12 Lieder  
CHF 10.00, EUR 7.00

Debora Bruno, Natali Hurter

Für immer

Artikel-Nr. 131803 
Audio-CD, 11 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Debora Bruno, Natali Hurter

Dennoch

Artikel-Nr. 131813 
Audio CD, 13 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Debora Bruno, Govert Roos

Deine Zeit ist nur geliehen

Artikel-Nr. 131818 
Audio CD, 13 Lieder 
CHF 15.00, EUR 10.00

Debora Bruno, Elke Lieth, Natali Hurter

Hinter dem Horizont

Artikel-Nr. 131806 
Audio-CD, 12 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Charis-Sänger

Charis 4 – Hebräische Lieder

Artikel-Nr. 131809 
Audio-CD, 12 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Charis-Sänger

Charis 3

Artikel-Nr. 131880 
Audio-CD, 10 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Charis-Sänger

Charis 1

Artikel-Nr. 131860 
Audio-CD, 13 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00



37Verlag Mitternachtsruf 2025

Musik

Last Minute

Livekonzert aus der Zionshalle

Artikel-Nr. 131805 
Audio-CD, 17 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Jugendchor Mitternachtsruf

König Jesus

Artikel-Nr. 131816 
Audio CD, 13 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Govert Roos, Tabea Frei

Gottes Gnade

Artikel-Nr. 131822 
Audio-CD, 13 Lieder 
CHF 15.00, EUR 10.00

Govert Roos, Ghighi N. Iovin,  
Florin Iovin, Michael Schuler

Herr, ich brauch Dich

Artikel-Nr. 131819 
Audio-CD, 14 Lieder 
CHF 15.00, EUR 10.00

Govert Roos, Ghighi N. Iovin,  
Florin Iovin

Ich fand wahres Glück

Artikel-Nr. 131811 
Audio-CD, 12 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Govert Roos, Ghighi N. Iovin

Shalom Chaverim

Artikel-Nr. 131807 
Audio-CD, 14 Instrumentalstücke 
CHF 10.00, EUR 7.00

Ghighi N. Iovin

What a Friend We Have In Jesus

Artikel-Nr. 131812 
Audio CD, 13 Lieder 
CHF 7.00, EUR 5.00

Fabio Ambrosino

Kommt, preist den Herrn

Artikel-Nr. 131910 
Audio-CD, 16 Instrumentalstücke 
CHF 10.00, EUR 7.00
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Die Zionssänger

Jesus – Shalom für Israel

Artikel-Nr. 130250 
Audio-CD, 12 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Die Zionssänger

Jesus kommt wieder

Artikel-Nr. 130190 
Audio-CD, 13 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Die Zionssänger

Jesus, der einzige Weg

Artikel-Nr. 130160 
Audio-CD, 10 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Kantate: Jesus kommt wieder

Livekonzert aus der Zionshalle

Artikel-Nr. 131850 
Audio-CD, 12 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Waldemar Grab

Jerushalayim

Artikel-Nr. 131815 
Audio-CD, 15 Instrumentalstücke 
CHF 10.00, EUR 7.00

Musical Mission Team

Livekonzert aus der Zionshalle

Artikel-Nr. 131808 
Audio-CD, 22 Lieder 
CHF 10.00, EUR 7.00

Gesamtes Musik-CD und Vortrags-CD Sortiment unter 

mnr.ch/shop
 
Teilweise auch erhältlich auf Apple Music,  
Spotify und YouTube Music!
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–	 jeden Monat in  
	 Ihrem Briefkasten!

Unsere Zeitschriften

Der Mitternachtsruf
•	 tiefgehende biblische Botschaften

•	 gründlich recherchierte und 
biblisch fundierte Kommentare 
zum gegenwärtigen Zeitgeschehen

•	 Antworten auf brennende 
Lehrfragen für die Gemeinde 
unserer Zeit

Nachrichten aus Israel
•	 aktuelle Berichte über Israel, die 

man in den Medien nicht findet

•	 Einblicke ins jüdisch-messianische 
Leben und Gottes Handeln an 
seinem Volk

•	 biblische Botschaften mit dem 
Schwerpunkt Israel

* Das Abo ist kostenlos in Deutschland, Schweiz, 
Österreich und Liechtenstein. Übrige Länder,  
Preis auf Anfrage.

>>> scannen und 

kostenlos* bestellen:



UND SO HALTEN WIR NUN FEST 

AN DEM VÖLLIG GEWISSEN 

PROPHETISCHEN WORT, UND IHR 

TUT GUT DARAN, DARAUF ZU ACHTEN 

ALS AUF EIN LICHT, DAS AN EINEM 

DUNKLEN ORT SCHEINT, BIS DER TAG 

ANBRICHT UND DER MORGENSTERN 

AUFGEHT IN EUREN HERZEN.
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